MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

RESULTADO FINAL- EDITAL Nº 10/2021

Estabelece normas do processo seletivo simplificado
interno para professor mediador a distância, lotados
no Campus Amajari e Campus Avançado Bonfim
(professor efetivo ou professor substituto e técnico
administrativo em educação) para atender ao curso
de formação inicial e continuada (FIC) de Piscicultor
na modalidade a distância, a ser executado pelo
IFRR.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela
PORTARIA 243/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 01/09/2021, no uso de suas
atribuições legais torna público o Resultado final dos professores mediadores para o
curso de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD Piscicultor.

NOME COMPLETO DOS CANDIDATOS INSCRITOS CAMPUS AMAJARI:

NOME COMPLETO RESULTADO

EDILEIA SOUSA ARAUJO Classificado

RAYSA MARTINS DO NASCIMENTO Classificado

ESIANE LOPES DE BRITO Classificado

FRANCISCO RABELO DE SOUZA

Desclassificado

por não atender o item 2.2 “DAS DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES” do EDITAL Nº 10/2021

DIEGO DA SILVEIRA SANTOS

Desclassificado

por não atender o item 2.2 “DAS DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES” do EDITAL Nº 10/2021

DANILO RODRIGO CAVALCANTE BANDEIRA

Desclassificado

por não atender o item 2.2 “DAS DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES” do EDITAL Nº 10/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

NOME COMPLETO DOS CANDIDATOS INSCRITOS CAMPUS AVANÇADO

BONFIM:

NOME COMPLETO RESULTADO

LUCAS SOCOLOSKI GUDOLLE Classificado

DANIELLA CARVALHO FARIAS

Desclassificado

por não atender o item 2.2 “DAS DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES” do EDITAL Nº 10/2021

NOEMIA PENHA SANTOS

Desclassificado

por não atender o item 2.2 “DAS DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES” do EDITAL Nº 10/2021

Amajari - RR, 11 de outubro de  2021

Danielle Cunha de Souza Pereira
Presidente da Comissão

Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD

PORTARIA 243/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 01/09/2021